ПРОТОКОЛ
Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории
городского округа Красноуфимск в 2018-2022 годах».

г. Красноуфимск 27 ноября 2017 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии

Члены комиссии:

Представители политических партий,

движений, общественных организаций,

Приглашенные:

- М.С. Корж

- Ю.С. Ладейщиков

- Д.В. Рязанов

• А.С. Бажутин секретарь комиссии

•Л.В. Цыганкова

• С.О. Злобин

- М.А. Зимин

- Г.Ю. Русинова

- Т.В. Глазова

- А.В. Глазов

- Н.В. Стахеева

- Е.Н. Башкирцева

- Ю.Г. Сафронов

- В.Б. Стамиков

- И.А. Петряков

- Т.Н. Лыкова

- В.П. Капитонов

- В.Ф. Скворцова

- Н.В. Стахеева

- Л.В. Мережникова

Повестка:

1. Об организации работы комиссии.

2. Рассмотрение 7- ми дизайн-проектов дворовых территорий на 2018 г. (Сухобского,
67, Мизерова, 98, З-Садовая, 5, Сухобского, 39, Буткинская, 23, Сухобского, 37,
Советская, 60).

1. По первому вопросу СЛУШАЛИ: М.С. Коржа.

1.1 РЕШИЛИ: Начать работу комиссии.
1.2 Утвердить повестку дня.
1.3 Установить время и место заседания комиссии: 14-30 часов местного

времени ул. Советская, 25 малый зал Администрации ГО Красноуфимск.

2 По второму вопросу СЛУШАЛИ: М.С. Коржа, Т.В. Глазову, С.О. Злобина, Г.Ю.
Русинову, В.П. Капитонова, Н.В. Стахееву, Л.В. Мережникову, В.Ю. Мошегова, В.Ф.
Скворцову.

РЕШИЛИ:
2.1. ул. Сухобского, 67 - отправить дизайн-проект на доработку с учетом
высказанных замечаний;
2.2. ул. Мизерова, 98 - собственникам многоквартирного дома дать
предложения о внесении изменений дизайн-проект, с учетом высказанных
замечаний, направить исправленный проект в отдел городского хозяйства
Администрации городского округа Красноуфимск.
2.3. ул. 3-я Садовая, 5 - собственникам многоквартирного дома дать
предложения о внесении изменений дизайн-проект, с учетом высказанных
замечаний, направить исправленный проект в отдел городского хозяйства
Администрации городского округа Красноуфимск.
2.4. ул. Сухобского, 39 - собственникам многоквартирного дома дать
предложения о внесении изменений дизайн-проект, с учетом высказанных
замечаний, направить исправленный проект в отдел городского хозяйства
Администрации городского округа Красноуфимск.
2.5. ул. Буткинская, 23 - собственникам многоквартирного дома дать
предложения о внесении изменений дизайн-проект, с учетом высказанных
замечаний, направить исправленный проект в отдел городского хозяйства
Администрации городского округа Красноуфимск.
2.6. ул. Сухобского, 37 - собственникам многоквартирного дома дать
предложения о внесении изменений дизайн-проект, с учетом высказанных
замечаний, направить исправленный проект в отдел городского хозяйства
Администрации городского округа Красноуфимск.
2.7. ул. Советская, 60 - собственникам многоквартирного дома дать
предложения о внесении изменений дизайн-проект, с учетом высказанных
замечаний, направить исправленный проект в отдел городского хозяйства
Администрации городского округа Красноуфимск.
2.8. Отделу городского хозяйства Администрации городского округа
Красноуфимск направить исправленные дизайн-проекты разработчику, для
внесения изменений, с учетом высказанных замечаний.

Секретарь комиссии

Председатель комиссии М.С. Корж

А.С. Бажутин